
  

 Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. 

 

Vodovody a kanalizace Přerov, a. s.   Bankovní spojení: 
  Šířava 482/21, Přerov I – Město   KB Přerov č. účtu 2307831/0100 
 750 02 Přerov   IČ: 476 745 21 DIČ: CZ47674521 
 Tel.: 581 299 111, fax: 581 207 425   OR u KS Ostrava, odd. B, vl. 675  

 
 

7. 5. 2021 

 

Všem akcionářům společnosti       

Vodovody a kanalizace Přerov, a. s.  

 
 

 

 

Vážení akcionáři,  

představenstvo společnosti Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., svolalo na den 14. května 2021 valnou 

hromadu s presencí od 8:00 hodin a zahájením v 9:00 hodin.  

V souvislosti s tím si Vás dovolujeme upozornit na následující omezení, které musí účastníci valné 

hromady splnit, aby se jí mohli zúčastnit. 

Ministerstvo zdravotnictví nařídilo postupem podle § 69 odst. 1 písm. b) a i) a odst. 2 zákona č. 

258/2000 Sb. a podle § 2 odst. 2 písm. b) až e) a i) zákona č. 94/2021 Sb. k ochraně obyvatelstva před 

dalším rozšířením onemocnění COVID-19 způsobené novým koronavirem SARS-CoV-2 mimořádné 

opatření s účinností od 4. května 2021 od 00:00 hod., kterým byly mimo jiné stanoveny podmínky a 

omezení pro zasedání orgánu právnické osoby.  

 

Výtah z citovaného opatření:  

 18. stanovují následující podmínky pro konání voleb orgánu právnické osoby a zasedání 

orgánu právnické osoby s výjimkou orgánů územních samosprávných celků v případě, že se jej 

účastní na jednom místě více než 10 osob: 

a) účastníci jsou usazeni tak, aby dodržovali rozestupy alespoň 2 metry, s výjimkou členů 

domácnosti, 

b) účastník při vstupu do vnitřních prostor prokáže, že splňuje podmínky stanovené v bodu I/19, 

a provozovatel prokázání podmínek kontroluje a účastníku, který podmínky nesplní, neumožní 

vstup do vnitřních prostor,  

 19. stanovují následující podmínky pro vstup osob do některých vnitřních prostor nebo pro 

účast na hromadných akcích, je-li to vyžadováno tímto mimořádným opatřením:  

a) osoba absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 

s negativním výsledkem, nebo  

b) osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARS 

CoV-2 s negativním výsledkem, nebo 

c) osobě byl vystaven certifikát Ministerstva zdravotnictví ČR o provedeném očkování proti 

onemocnění COVID-19, a od aplikace druhé dávky očkovací látky v případě dvoudávkového 

schématu podle souhrnu údajů o léčivém přípravku (dále jen „SPC“) uplynulo nejméně 14 

dní, nebo od aplikace první dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle 

SPC uplynulo nejméně 14 dnů, nebo  

d) osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, uplynula u ní doba izolace 

podle platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví  a od prvního pozitivního  

 

 



  

 Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. 

 

Vodovody a kanalizace Přerov, a. s.   Bankovní spojení: 
  Šířava 482/21, Přerov I – Město   KB Přerov č. účtu 2307831/0100 
 750 02 Přerov   IČ: 476 745 21 DIČ: CZ47674521 
 Tel.: 581 299 111, fax: 581 207 425   OR u KS Ostrava, odd. B, vl. 675  

 

 

POC antigenního testu na přítomnost  antigenu viru SARS CoV-2 nebo RT-PCR testu na 

přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 90 dní. 

 přičemž se musí jednat o osobu bez klinických známek onemocnění COVID-19.  

 

Současně uvádíme, že účastník, který nepředloží některý z uvedených dokladů, může absolvovat POC 

antigenní test na místě před konáním VH.  

 

S pozdravem 

 

 

Představenstvo společnosti 
 

 

 


